
101-OMI/2019

DODATEK Č.l 

SMLOUVY O DÍLO
uzavřený podle ustanovení 

§ 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění.

1. Smluvní strany

1.1 Objednatel: 
Město Horní Slavkov
Se sídlem: Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
Zastoupená: Alexandr Terek, starosta
jq . 00259322 Záměr zveřejněn dne ;.....................
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Smlouva schválena usnesením . J K  1
Číslo účtu: 862175349/0800
T>1 • ÁS? ůůů Datum zveřejnění smlouvy...................................
lei . á + , t , QZU/J9/30
e-mail. podatelna@hornislavkov.cz Finanční krytí - podpis spr. rozpočtu 4><£ 3 3 2 2  sý&q/ý/*1

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: Pň)me™ a po(3pis za věcnousprávnost
Petra Bednářová, tel.: 724 755 079 Zveřejněno na profilu......... ...................................

1.2 Zhotovitel:

Fyzická osoba:
Se sídlem:
Zastoupená:
IČ:
DIČ:
Zapsána:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Tel.:
e-mail:

Osoba oprávněná jednat ve \ 
Jiří Pavlík, tel.: 608 027 980

Jiří Pavlík
Žižkova 121, 363 01 Ostrov

10344012 
CZ 6106040534 
Živnostenský úřad Ostrov 
ČSOB Ostrov 
109771853/0300 
+420 608 027 980 
ravenservis@seznam.cz

h technických a realizace stavby:

Uvedení zástupci smluvních stran prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy, zápisu v obchodním 
rejstříku nebo jiného organizačního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy 
není potřeba podpisu jiné osoby.

Uvedení zástupci ve věcech technických a realizace stavby jsou oprávněni jednat pouze ve věcech 
technických a nejsou oprávněni sjednávat změnu smlouvy.

2. Předmět díla
2.1 Zhotovitel se zavazuje zhotovit/provést pro objednatele dílo:

„RESTAUROVÁNÍ KAMENNÝCH PRVKŮ V INTERIÉRU A 
EXTERIÉRU KOSTELA SV. JIŘÍ, HORNÍ SLAVKOV“

mailto:podatelna@hornislavkov.cz
mailto:ravenservis@seznam.cz


>
vše v památkově chráněném objektu kostela sv. Jiří v Horním Slavkově.

3. Termíny plnění
3.1 Předmětem dodatku je změna termínu dokončení prací z důvodu provedení víceprací 1

Původní termín dokončení prací: 15.11.2019

Dodatek ě. 1 mění termín dokončení na: 29.11.2019

101-OMI/2019

4. Cena díla

4.1 Předmětem dodatku je změna ceny díla v důsledku nově vzniklým skutečnostem, jedná se o 
vícepráce a měněpráce uvedené příloze tohoto dodatku

Cena uvedena v původní smlouvě o dílo: 964,000,- Kč bez DPH 1,166.440,-Kč vě. DPH

se mění dodatkem č.l o tuto částku: 13.000,- Kč bez DPH 15.730,-Kč vč.DPH

Cena za dílo vě. dodatku č.l: 977.000,- Kč bez DPH 1.182.170,- Kč vč. DPH

5. Závěrečná ustanovení

5.1 Ostatní ustanovení zůstávají nezměněna.

5.2 Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy.

5.3 Tento dodatek se sepisuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.

V Horním Slavkově, dne: / 3> 4 ̂  ó2o7 ^
MĚSTO 

HORNÍ SLAVKOV 
-1-

\j-^F
Za objednatele

/av lík  -mvmSERVIS

i , - r í r O T 3 oTósU

Alexandr Terek -  starosta Jiří Pavlík



"RESTAUROVÁNÍ KAMENNÝCH PRVKŮ V INTERIÉRU A EXTERIÉRU KOSTELA SV JIŘÍ, HORNÍ SLAVKOV"

Vícepráce - přípočty
Ozn. Název Cena v Kč bez DPH Cena v Kč vč. DPH
KE14 Vstupní porta do sakristie

ostranění mříže, vypikování betonových základů, 
vyčištění kamenů od cementů 2 500,00 Kč 3 025,00 Kč
oprava stávajících dřevěných vrat, doplnění 
chybějící obloukové výplně, montáž petlice 4 500,00 Kč 5 445,00 Kč
výroba chybějících kamenných desek (podesta)a 
schodů 18 000,00 Kč 21 780,00 Kč
demontáž a zpětná montáž štětovaného kameně 
před schodištěm 3 000,00 Kč 3 630,00 Kč

Celkem za vícepráce celkem 28 000,00 Kč 33 880,00 Kč

Méněpráce - odečty
Ozn. Název Cena v Kč bez DPH Cena v Kč vč. DPH
KE20 Porta, hlavní vstup do předsíně kostela

neprovedení z důvodu porušené statiky 
kamenných prvků portálu (podmáčené podloží) 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč

Celkem za méněpráce celkem 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč

Celkem vícepráce + méněpráce 13 000,00 Kč 15 730,00 Kč


